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Rekrutacja do klas pierwszych szkół podstawowych

odbywa się na zasadach określonych w ustawie z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r.

poz. 1160 z późn. zm.) oraz w Uchwale Rady Miejskiej 

w Siechnicach z dnia 21 lutego 2019 r. nr VI/55/19. 



 rekrutacja - kandydaci 
z obwodu szkoły

Od 8.04.2026 r. do 15.04.2026 r. – kandydaci do szkół zamieszkali w obwodzie

danej szkoły podstawowej składają zgłoszenie.

Kandydaci zamieszkali w obwodzie danej szkoły podstawowej, którzy ubiegają

się o przyjęcie do klasy I wyłącznie w tej szkole – przyjmowani są z urzędu na

podstawie zgłoszenia. 

 Do zgłoszenia dołącza się oświadczenie o miejscu zamieszkania rodziców

kandydata i kandydata, które składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej

za składanie fałszywych oświadczeń (art. 151 ust 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia

2016 r. Prawo oświatowe).

Rodzice wypełniają zgłoszenie w systemie Nabór, załączają oświadczenie 

o miejscu zamieszkania, podpisują elektronicznie i przesyłają do wybranej

placówki. 



REKRUTACJA - kandydaci 
spoza obwodu 

Rekrutacja do klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 2026/2027

rozpocznie się dnia 16 kwietnia 2026 r. 

Rekrutacja odbywa się przy pomocy systemu elektronicznego poprzez stronę

internetową: http://nabor.pcss.pl/siechnice, na której będą dostępne

szczegółowe informacje o naborze, dokumenty oraz wzory formularzy. 

http://nabor.pcss.pl/siechnice


Rodzice/opiekunowie prawni,
którzy chcą wziąć udział w
rekrutacji powinni:

wejść na stronę Nabór - Szkoły podstawowe i kliknąć w zakładkę „wypełnij wniosek”

wpisać dane osobowe dziecka i rodziców/opiekunów prawnych

wybrać z listy maksymalnie 3 placówki

utworzyć listę preferencji – ustalić kolejność placówek, zaczynając od tej, której

wybór jest najważniejszy, placówka ta będzie nazywana placówką I–go wyboru

zaznaczyć kryteria, które dziecko spełnia

podpisać elektronicznie wniosek wraz z załącznikami i przesłać go do

szkoły podstawowej I-go wyboru. 

 ! Rodzicu, nie przynosisz wersji papierowej do placówki !

https://nabor.pcss.pl/siechnice/szkolapodstawowa/


WAŻNE TERMINY



Włączenie się w rekrutację musi nastąpić pomiędzy datą

rozpoczęcia etapu składania wniosków o przyjęcie, a datą

zakończenia tego etapu, jednak:

 - data i godzina wprowadzenia danych dziecka do sytemu

 - data i godzina wydrukowania wniosku

 - data i godzina złożenia wniosku w szkole

 - data i godzina zatwierdzenia wniosku

NIE BĘDĄ MIAŁY WPŁYWU NA PRZYJĘCIE DZIECKA



KTO MOŻE UBIEGAĆ SIĘ O MIEJSCE 
W szkole?

Do klas pierwszych w szkołach podstawowych przyjmowane są:

Dzieci 7 – letnie (urodzone w 2019 r.)

objęte obowiązkiem szkolnym 

Dzieci 6 – letnie (urodzone w 2020 r.)

Zgodnie z wolą rodziców, jeżeli dziecko korzystało z wychowania przedszkolnego 

 w poprzednim roku szkolnym, w którym ma rozpocząć naukę w szkole albo posiada opinię poradni psychologiczno –

pedagogicznej o możliwości rozpoczęcia nauki w szkole podstawowej. 

 



komisja rekrutacyjna
Postępowanie rekrutacyjne przeprowadza komisja rekrutacyjna powołana przez

dyrektora w danej placówce. 

Do zadań komisji rekrutacyjnej należy: 

- weryfikacja złożonych wniosków; 

- weryfikacja spełniania przez kandydata kryteriów branych pod uwagę 

w postępowaniu rekrutacyjnym; 

- ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej wiadomości

listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych; 

- ustalenie i podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych 

i kandydatów nieprzyjętych. 

W przypadku braku wymaganych dokumentów potwierdzających spełnianie danych

kryteriów komisja rekrutacyjna, rozpatrująca wnioski nie uwzględnia kryterium, 

które nie zostało potwierdzone.



kryteria w procesie rekrutacji
 Kandydaci spoza obwodu przyjmowani są na podstawie kryteriów określonych w Uchwale Rady

Miejskiej w Siechnicach z dnia 21 lutego 2019 r. nr VI/55/19 ze zm. 

 



kryteria w procesie rekrutacji

Do rekrutacji na wolne miejsca

przystępują dzieci mające miejsce

zamieszkania na terenie Gminy

Siechnice. 



http://www.nabor.pcss.pl/siechnice

http://www.nabor.pcss.pl/siechnice
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